
書式第11号(法第28条関係)

会計貸借対照表

令和元年9月30日現在

特定非営利活動法人コム・サボートプロジュクト

(単位：円)

科 § 金 額

I資産の部

1.流動資産

現金預金

未収入金

前払費用

仮私金

流動資産合計

2.固定資産

敷金

保険積立金

固定資産合計

50,023,468

24,083,474

331,000

78,324

74,516,266

663,000

1,013,235

1,676,235

資産合計(A) 76,192,501

H負債合計

1.流動負債

未私金

預り金

未私法人税等

流動負債合計

12,735,491

419,579

2,636,200

15,791,270

負債合計(B) 15,791,270

m正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増滅額

51,494,059

8,907,172

正味財産合計(c) 60,401,231

負債およぴ正味財産合計(A) == (B) �� (c) 76,192,501


